

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
 Vítkovická 3083/1
 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
 DIČ: CZ42341001
 Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
 Číslo účtu : 2114356549/2700
 IBAN: CZ6327000000002114356549
 tel.: 577196111, fax: 577991076
 e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Osobní odběr

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247202434
 Konstantní symbol: 0008
 Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
 IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 13.12.2024
 Datum vystavení faktury: 22.11.2024
 Datum uskutečnění zdaň.plnění: 22.11.2024
 Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47207084

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0397-561 907 EU	hrdlo úhlové tvaru L koleno P5/M16x1,5 WABCO	6155B	1,00	ks	21	50,65	50,65	10,64
0516-561 865 WAB	hrdlo redukční P5/M12x1,5 WABCO CROSSWAY	8931291912	1,00	ks	21	68,34	68,34	14,35
0935-342 303 MAX	kapalina do ostříkovačů -80°C, 25 litrů zimní směs MAX PARTS	35.155	2,00	ks	21	1 276,00	2 552,00	535,92
0993-346 359 WAB	spojka přímá rychlospojka 6/M16x1,5 vnější závit celokovová WABCO	8938000822	1,00	ks	21	80,40	80,40	16,88
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen	CT 4PK1102ELAST	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92
DIN 51030	senzor NOX MB za katalyzátorem	51030	1,00	ks	21	4 999,00	4 999,00	1 049,79
GTS 6PK1803	ozubený klínový řemen	GTS6PK1803	1,00	ks	21	366,00	366,00	76,86

Dodací list č. DL47207126

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0395-530 044 OE	ventil ABS KNORR, MB Intouro, CROSSWAY, bez kabelu	5801476698	1,00	ks	21	1 802,30	1 802,30	378,48
99360614	přípravek ustavení vačkového hřídele		1,00	ks	21	2 152,00	2 152,00	451,92
IVC 5801598372	Visco spojka Iveco bez ventilátoru (3-piny) 504331675	504331675	1,00	ks	21	10 463,00	10 463,00	2 197,23
OE 500023566	motorek topení s ventilátorem IVECO	500023566	2,00	ks	21	12 820,00	25 640,00	5 384,40
OSM 2841	Žárovka 24V W3W , obrysové světlo	4008321094735	10,00	ks	21	11,63	116,30	24,42
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímé žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

Dodací list č. DL47207147

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0512-921 010 HEL	svítlna zadní mlhovka P+L HELLA SOR EURO III	2NE 008 805-037	1,00	ks	21	748,50	748,50	157,19
0516-971 000 OE	čerpadlo oběhové nezávislého topení 5200 litrů/hod	11113279B	1,00	ks	21	3 176,25	3 176,25	667,01
0935-252 091 LQM	olej motorový 5W-40, TOP TEC 4100 HC technologie, 60l LIQUI MOLY	3703	1,00	ks	21	8 137,00	8 137,00	1 708,77
2000-050 106 DCO	kladka napínací řemenu T.Daily	APV1150	1,00	ks	21	972,00	972,00	204,12
CON 4PK1102 ELAST	ozubený klínový řemen	CT 4PK1102ELAST	1,00	ks	21	352,00	352,00	73,92

Dodací list č. DL47207191

Objednávka č.

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	MLC 13300794	olej motorový 5W-30 Dynamic Mistral XT 860kg/1000l MOL	13300794	1,00	ks	21	95 202,00	95 202,00	19 992,42

Dodací list č. DL47207196

Objednávka č.

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	2951-972 070 OE	Válec brzdový KNORR kotoučová brzda BS2409 KNOK018199	503133127	1,00	ks	21	3 674,00	3 674,00	771,54
	5125-350 851 PEA	Válec brzdový KNORR kotoučová brzda BS2410	084.064-72A	1,00	ks	21	3 674,00	3 674,00	771,54
	7220-493 740 PEA	deska brzdová JURID 29253, 29108 s příslušenstvím MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DAF, MB Intouro	086.123-00A	1,00	sada	21	1 988,00	1 988,00	417,48
	7950-350 851 WHL	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	78896	1,00	ks	21	1 256,92	1 256,92	263,95
	9100-430 988 BEN	deska brzdová JURID 29131 s příslušenstvím RVI Magnum, Midlum, MAN TGA, KAROSA Irisbus	3610	1,00	sada	21	2 365,77	2 365,77	496,81

Dodací list č. DL47207208

Objednávka č. WMU2M30436W000153

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	03010840031	bowden ruční brzdy Multikar Fumo		1,00	ks	21	1 731,00	1 731,00	363,51

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	171 922,43	36 103,71



Celkem Kč : 208 026,14
Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě Kč: 208 026,14

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejím zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 187,4 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: